
Stypendium  Prezesa  Rady
Ministrów 2016

We wrześniu 2016 roku zostały przyznane
stypendia Prezesa Rady Ministrów na rok
szkolny 2016/2017 za wysokie osiągnięcia w
nauce w poprzednim roku szkolnym. Wśród
nagrodzonych znalazły się dwie uczennice z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie, Oliwia Dryło z

klasy IIIA LP i Maja Kondratowicz absolwentka gimnazjum w
OSSP.   Uroczystość  rozdania  dyplomów  odbędzie  się  21
października 2016 roku w Sali Błękitnej Urzędu Wojewódzkiego w
Lublinie. Serdecznie gratulujemy!

Przypomnijmy, że stypendium Prezesa Rady Ministrów przyznawane
jest od 1997 roku najlepszym uczniom szkół ponadgimnazjalnych
kończących się egzaminem dojrzałości. Może je otrzymać uczeń,
który uzyskał jednocześnie promocję z wyróżnieniem (średnią
ocen z zajęć obowiązkowych nie niższą niż 4,75 oraz bardzo
dobrą ocenę z zachowania) lub wykazał szczególne uzdolnienia,
w co najmniej w jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej
najwyższe wyniki, a w pozostałych dziedzinach wiedzy – wyniki
co najmniej dobre. Ważne jest, że kandydata z danej szkoły
opiniuje również Samorząd Uczniowski.

E. K.

Inauguracja  roku  szkolnego
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2016-2017
Nowy  rok  szkolny  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  powitany  został  nie  tyle
słonecznie,  co  wręcz  upalnie.  Rzadko
zdarza  się,  by  pierwszy  września  był

bardziej  letni  niż  jesienny.  Tylko  liście  opadłe  z  drzew
wskazywały, że skończyły się wakacje. Już czas do szkoły!

Tego roku szkolna aula zapachniała świeżym drewnem, a to za
sprawą wymiany parkietu w czasie wakacji. Spotkanie otworzył
dyrektor  szkoły  Krzysztof  Dąbek,  który  powitał  młodzież,
licznie przybyłych rodziców i pracowników szkoły. Szczególnie
serdeczne słowa skierował do nowo przyjętych pierwszoklasistów
i ich opiekunów. Wszystkim uczniom i nauczycielom życzył wielu
sukcesów edukacyjnych w nowym roku szkolnym… Po uroczystości
młodzież udała się na spotkania z wychowawcami klas.

E. K.
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Ginące  zawody  w  lubelskim
Skansenie

W  niedzielę  4  września  w  lubelskim
Skansenie  odbyła  się  kolejna  edycja
organizowanych corocznie pokazów dawnych
zawodów  i  umiejętności  gospodarskich
zatytułowanych „Ginące zawody”.

Nasza  Szkoła  kolejny  raz  wzięła  udział  w  tym  wydarzeniu,
prowadząc  pokazy  i  warsztaty  prezentujące  snycerstwo.
Uczniowie  drugiej  klasy  liceum  pod  opieką  nauczyciela
snycerstwa prowadzili zajęcia dla dzieci, w trakcie których
maluchy mogły spróbować swoich sił w rzeźbieniu w drewnie.

Stoisko cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem i to nie
tylko  wśród  dzieci.  Być  może  wyrośnie  kolejne  pokolenie
snycerzy.

pozdrawiam
Wojciech Koryciński
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Młodzież  z  Sum  uczestnikami
warsztatów rzeźbiarskich

W  dniach  6-16  czerwca  2016  r.  grupa
kilkunastu  młodych  artystów  z  Sum
uczestniczyła  w  VI  Międzynarodowych
Rzeźbiarskich  Warsztatach  Artystycznych
zorganizowanych  przez  Zespół  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w

Lublinie.

Śladecki Dariusz, Lublinianin na misjach w Sumach. Czas Solidarności 2016, nr 4, s.
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Grafiki  naszych  uczniów  w
Dąbrowie Górniczej
W czerwcu 2016 r. prace uczniów z klasy 2A Liceum Plastycznego
w  Lublinie  zostały  zauważone  na  IV  Biennale  Grafiki
Projektowej  Uczniów  Średnich  Szkół  Plastycznych  w  Dąbrowie
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Górniczej  w  kategorii  „Identyfikacja  wizualna”.
Trzecia nagroda przypadła Idze Matyjaszczyk, kwalifikacje na
wystawę pokonkursową otrzymali: Dorota Tyszko, Jan Derdziak,
Latifa  Alkubati,  Weronika  Sikora  i  Tomasz  Walencik.  
Serdecznie  gratulujemy!

Iga Matyjaszczyk Dorota Tyszko Jan Derdziak

Latifa Alkubati Weronika Sikora Tomasz Walencik

Nauczycielami  prowadzącymi  Igę  Matyjaszczyk  są  Anna
Świerbutowicz-Kawalec i Waldemar Figiel. Pozostałych uczniów
przygotowywała  Anna  Świerbutowicz-Kawalec.  Głównym
organizatorem  konkursu  jest  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.
Tadeusza Kantora w Dąbrowie Górniczej.

E. K.

Źródło  fot.:  facebook.com/lubelskiplastyk  [online].  [dostęp  2016.06.17]
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Sukces  w  zamojskiej  perle
Renesansu!
W czerwcu 2016 r. Zuzanna Hanc z klasy 2A Liceum Plastycznego
w Lublinie otrzymała wyróżnienie w X Ogólnopolskim Plenerze
Malarskim  „Zamość  –  Perła  Renesansu”  organizowanym
przez  Liceum  Plastyczne  im.  Bernarda  Morando  w
Zamościu.  Serdecznie  gratulujemy!

Dyplom Z. Hanc

Sukces naszych w Supraślu!
W czerwcu 2016 r. uczennice z Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  zdobyły  nagrody  w  II
Ogólnopolskim  Triennale  Tkaniny  Artystycznej  Uczniów  Szkół
Plastycznych zorganizowanym przez Liceum Plastyczne im. Artura
Grottgera w Supraślu. Druga nagroda przypadła Annie Szalak z
klasy  4  Liceum  Plastycznego,  zaś  wyróżnienie  specjalne
otrzymała Paulina Ziarek, absolwentka LP w 2015 r.  Serdecznie
gratulujemy!

Dyplom A. Szalak;  Dyplom P. Ziarek

Anna Salak ” Pszenikanie”
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Paulina Ziarek ” Mandale”

„Myślęcinek 2016” – 1 miejsce
ZSP w Lublinie

Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  zdobył  1  miejsce  w  XVII
Ogólnopolskim Plenerze Rzeźbiarskim „Myślęcinek
2016”.  Naszą  szkołę  reprezentowali  uczniowie
Liceum Plastycznego w Lublinie:

 Kinga Wośko (3A)
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  Mariusz Janik (1A)
  Artur Oseńko (1A)

 

Serdecznie gratulujemy!

źródło: Lublin górą na plenerze rzeźbiarskim [W:] Leśny Park Kultury i wypoczynku
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http://www.myslecinek.pl/aktualnosci/lublin-gora-na-plenerze-rzezbiarskim

Leszek Skóra
Nowy biogram w galeriach Lubelskiej Szkoły
Plastycznej.

Leszek Skóra urodził się 15 kwietnia 1988 r. w Lublinie. W
latach 2000-2007 uczył się w Zespole Szkół Plastycznych im. C.
K.  Norwida  w  Lublinie,  w  Ogólnokształcącej  Szkole  Sztuk
Pięknych  na  specjalizacji  Wystawiennictwo,  zaś  później  w
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Liceum Plastycznym na specjalizacji Snycerka… Czytaj dalej w:
Galerii  Absolwentów  Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej,  Galerii
Nauczycieli Lubelskiej Szkoły Plastycznej.
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